

eWOL 10/06

Informacja dla Partnerów

Czy znacie Państwo potencjał swoich kotłów?

Kotły firmy LOOS INTERNATIONAL charakteryzują się długą żywotnością i już ponad 100 000 kotłów tej firmy pracuje na całym świecie. Wiele z tych urządzeń jest w użyciu nierzadko od dziesiątek lat i do dziś spełnia swe zadania. Ich skuteczność nie pozostawia nic do życzenia, ale to, czy wszystkie te urządzenia przy obecnej świadomości kosztów oraz obecnej świadomości konieczności ochrony środowiska pracują ekonomicznie i ekologicznie jest w większości przypadków wątpliwe.

Kiedy jednak jest ten właściwy moment, w którym użytkownik powinien pomyśleć o modernizacji eksploatowanego przez niego urządzenia kotłowego? Z całą pewnością wtedy, gdy w porównaniu z sytuacją wyjściową nastąpiły istotne zmiany, chodzi tu np. o odnotowany poważny wzrost cen paliw. W ostatnich latach nastąpił ponadto bardzo szybki rozwój techniczny. Nowe komponenty kotłów czy kotłowni o budowie modułowej czy też nowoczesna technika regulacji i zabezpieczeń oparte na technice SPS oferują szerokie możliwości ulepszenia bilansu energetycznego.

Nawet nowsze urządzenia kotłowe powinny zostać w obecnej sytuacji skontrolowane pod kątem ekonomiczności, co pozwoli na wystarczająco wczesne rozpoznanie potencjału możliwych oszczędności.

Firma LOOS oferuje ekskluzywnie wszystkim użytkownikom urządzeń kotłowych marki LOOS analizę urządzenia, podczas której specjalista firmy LOOS mógłby rozpoznać i wskazać możliwości ulepszeń. Także na podstawie pierwotnego zakresu dostawy możliwe jest przedstawienie na prośbę klienta indywidualnych propozycji ulepszeń:

- zmiana paliwa, np. zastąpienie oleju gazem, gaz ziemny spala się produkując mniej substancji szkodliwych i nie są potrzebne pojemniki z zapasami,

- zwiększenie skuteczności poprzez wbudowanie ekonomizerów, wymienników ciepła dla odbioru ciepła z kondensatu, wymienników ciepła kondensacyjnych, chłodnic oparów itd.,
- zwiększenie efektywności pracy poprzez zastosowanie nowych technologii regulacji oraz zabezpieczeń, takich jak np. LBC, LSC, LWA, serwis telefoniczny,
- zredukowanie emisji, np. poprzez wbudowanie nowego palnika lub urządzeń do odzyskiwania ciepła,
- dostosowanie do najnowszych urządzeń regulacyjnych z zakresu ochrony powietrza przed zanieczyszczeniami, ochrony przed hałasem, bezpieczeństwa pracy itd. lub
- zmniejszenie zużycia poprzez dostosowanie oraz dokładną regulację parametrów kotła.

Mogą Państwo spotkać się z przedstawicielami firmy LOOS INTERNATIONAL na targach BRAU w Norymberdze, w dniach od 15 do 17.11.2006 w hali 4, na stoisku 313/410. Centralnym tematem, któremu firma LOOS poświęci uwagę i wskaże drogi rozwiązań, będzie ekonomiczne i ekologiczne wytwarzanie energii w branży wytwórstwa napoi. Zapraszamy na nasze stoisko, na Państwa życzenie bezpłatnie obliczymy koszty energii Państwa kotłowni i wskażemy możliwości oszczędności przy użytkowaniu.



Mottem przyświecającym firmie LOOS INTERNATIONAL przy prezentacji kotłów dla branży wytwórstwa napoi jest „Enjoy HighTech”.